servidores,  notebooks,  impressoras  a  jato  de  tinta)
pertencentes  ao  Instituto  de  Previdência  Social  dos
Servidores do Município de Açailândia – IPSEMA, BASE
LEGAL: Nos termos do Art. 75, inciso II da Lei Federal N°
14.133/21 e suas posteriores alterações, VALOR TOTAL
de R$ 40.046,80  (quarenta  mil  quarenta  e  seis  reais  e
oitenta  centavos),  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
E x e r c í c i o  2 0 2 5 ,  U n i d a d e  O r ç a m e n t á r i a :
09.272.0060.2.286  -Especificações:  Manutenção
Administrativa  do  IPSEMA;  Elementos  das  Despesas,
3.3.90.39.00.00–Descrição: